

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 1 页、共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
	第一部分	建筑工程				94791.3	94791.3	
	一	土地改良				20003.9	20003.9	
1	AB001	深翻及旋耕（耕深 0.7m）	1. 名称：深翻及旋耕（耕深 0.7m）		205	97.58	20003.9	
	二	排水工程				8117.56	8117.56	
	(1)	输水工程				8117.56	8117.56	
2	AB002	闸阀井（井深1.2米，内径1米，铸铁DN700井盖）	1. 名称：闸阀井 2. 井深1.2米，内径1米，铸铁DN700井盖		2	4058.78	8117.56	
		其他工程				66669.84	66669.84	
3	AB024	围栏	1. 名称：围栏 2. 围栏网采用7X1100X300mm纬线7根，网宽110cm，经线间距30cm，网围栏为缠绕式线。纬线中边纬线2条，分别位于网围栏的嘴上段和最下端，采用镀锌钢丝工程，直径为2.5mm，中纬线5条，采用镀锌钢丝，工程直径为2.2mm±0.05mm。纬线自上而下相邻两条纬线间距为200mm、200mm、180mm、180mm、160mm、160mm，经线与纬线环扣用刺线，采用镀锌钢丝，每捆长度不低于200mm，采用2.0mm镀锌钢丝。围栏采用y型立柱，高度1.8米，±3cm左右，米重1.1公斤。		3596	18.54	66669.84	
	第二部分	管道及安装工程				351235.2	351235.2	

法定代表人：_____ 签字

(或委托代理人)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 2 页、共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
		管道土方				33644.87	33644.87	
4	500101002001	一般土方开挖	1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖厚度：根据提供材料		9809	2.4	23541.6	
5	500103001001	一般土方填筑	1. 土方填筑：原土填筑		9809	1.03	10103.27	
	—	地埋工程				275610.57	275610.57	
6	AB003	PE管道	1. 名称：PE管道 2. 规格：DN160 3. 管道压力：0.8 mpa		2180	63.23	137841.4	
7	AB004	PE管道	1. 名称：PE管道 2. 规格：DN110 3. 管道压力：0.8 mpa		2266	30.67	69498.22	
8	AB005	PE管道	1. 名称：PE管道 2. 规格：DN63 3. 管道压力：0.8 mpa		5363	10.89	58403.07	
9	AB006	PE变径	1. 名称：PE变径 2. 规格：160*110		3	28.22	84.66	
10	AB007	PE正弯头	1. 名称：PE正弯头 2. 规格：160		4	28.22	112.88	
11	AB008	PE正弯头	1. 名称：PE正弯头 2. 规格：110		21	13.1	275.1	
12	AB009	PE正三通	1. 名称：PE正三通 2. 规格：110*110*110		40	13.1	524	
13	AB010	PE正三通	1. 名称：PE正三通 2. 规格：160*160*160		2	28.23	56.46	
14	AB011	PE异径三通	1. 名称：PE异径三通 2. 规格：160*110*160		15	28.22	423.3	
15	AB012	法兰盘	1. 名称：法兰盘（根） 2. 规格：110		58	37.82	2193.56	

法定代表人：_____ 签字

(或委托代理人)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 3 页、共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
16	AB013	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，直径63*100*63）	1. 名称:分体式出水栓 2. 铁管高度1.3m 3. 壁厚4mm 4. 带法兰 5. 直径63*100*63		40	92.3	3692	
17	AB014	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，排气阀，直径63*100*63）	1. 名称:分体式出水栓 2. 铁管高度1.3m 3. 壁厚4mm 4. 带法兰 5. 带排气阀 6. 直径63*100*63		18	101.95	1835.1	
18	AB015	闸阀	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN160		2	335.41	670.82	
		地上部分				41979.76	41979.76	
19	AB016	PE GB100级内镶贴片式滴灌带	1. 名称: PE GB100级内镶贴片式滴灌带 2. 规格: 直径16*0.3*300		143500	0.2	28700	
20	AB017	按扣三通	1. 名称:按扣三通 2. 规格: Φ16		5363	2.01	10779.63	
21	AB018	滴灌带直通	1. 名称:滴灌带直通 2. 规格: Φ16		288	2.1	604.8	
22	AB019	PE球阀（内丝）	1. 名称:PE球阀（内丝） 2. 规格: Φ63		116	11.48	1331.68	
23	AB020	钢卡	1. 名称:钢卡 2. 规格: Φ63		232	0.55	127.6	
24	AB021	PE直通	1. 名称:PE直通 2. 规格: Φ63		135	3.23	436.05	
		合 计					446026.5	

法定代表人：_____ 签字

(或委托代理人)

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

法定代表人：_____（签字）
（或委托代理人）

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 1 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械费	施工管理费	企业利润	税金	合计
	第一部分	建筑工程								
	一	土地改良								
1	AB001	深翻及旋耕（耕深 0.7m）	亩	31.72		36.93		2.24	8.06	97.58
	二	排水工程								
	（1）	输水工程								
2	AB002	闸阀井（井深1.2米，内径1米，铸铁DN700井盖）	座		3317			108.46	335.13	4058.78
		其他工程								
3	AB024	围栏	m		15.14			0.5	1.53	18.54
	第二部分	管道及安装工程								
		管道土方								
4	500101002001	一般土方开挖	m3	0.27		1.4		0.05	0.2	2.4
5	500103001001	一般土方填筑	m3	0.03		0.66		0.02	0.09	1.03
	一	地埋工程								
6	AB003	PE管道	m	0.47	0.02			0.02	5.22	63.23
7	AB004	PE管道	m	0.19	0.01			0.01	2.53	30.67
8	AB005	PE管道	m	0.14	0.01			0.01	0.9	10.89
9	AB006	PE变径	个	4.4	0.22			0.23	2.33	28.22
10	AB007	PE正弯头	个	4.4	0.22			0.23	2.33	28.22
11	AB008	PE正弯头	个	1.81	0.11			0.1	1.08	13.1

法定代表人：_____ 签字
(或委托代理人)

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械费	施工管理费	企业利润	税金	合计
12	AB009	PE正三通	个	1.81	0.11			0.1	1.08	13.1
13	AB010	PE正三通	个	4.4	0.22			0.23	2.33	28.23
14	AB011	PE异径三通	个	4.4	0.22			0.23	2.33	28.22
15	AB012	法兰盘	套	2.2	0.11			0.12	3.12	37.82
16	AB013	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，直径63*100*63）	个	2.6	0.11			0.14	7.62	92.3
17	AB014	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，排气阀，直径63*100*63）	个	2.6	0.11			0.14	8.42	101.95
18	AB015	闸阀	个	4.4	0.22			0.23	27.7	335.41
		地上部分								
19	AB016	PE GB100级内镶贴片式滴灌带	m	0.04					0.02	0.2
20	AB017	按扣三通	个	0.9	0.11			0.05	0.17	2.01
21	AB018	滴灌带直通	个	0.9	0.11			0.05	0.17	2.1
22	AB019	PE球阀（内丝）	个	1.3	0.11			0.07	0.95	11.48
23	AB020	钢卡	个						0.05	0.55
24	AB021	PE直通	个	1.3	0.11			0.07	0.27	3.23

法定代表人：_____ 签字
（或委托代理人）

总价项目分类分项工程分解表

合同编号:

工程名称：2025年度林西县衔接推进乡村振兴补助资金大冷山林场林下中药材欠发达国有林场巩固提升项目-建筑安装工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

法定代表人：_____签字

(或委托代理人)

工程单价计算表

深翻及旋耕（耕深 0.7m）

单价编号： AB001

定额单位：亩

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			71.26
1	直接工程费	元			68.65
1.1	人工费	元			31.72
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.76	38.84	29.52
	其他人工费	元	0.16	1	0.16
1.2	材料费	元			
	其他材料费	元		1	
1.3	施工机械使用费	元			36.93
	拖拉机履带式 功率(kw) 59	台班	0.08	447.98	35.84
	三铧犁	台班	0.08	11.37	0.91
	其他机械费	元	0.18	1	0.18
2	措施费	元			2.61
2.1	临时设施费	%	2	68.65	1.37
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	68.65	0.48
2.3	夜间施工增加费	%	0.2	68.65	0.14
2.4	施工辅助费	%	0.7	68.65	0.48
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2	68.65	0.14
二	间接费	%	5	71.26	3.56
三	利润	%	3	74.82	2.24
四	未计价材料	元			
五	价差	元			12.45
六	税金	%	9	89.51	8.06
七	合计	元			97.58

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

闸阀井（井深1.2米，内径1米，铸铁DN700井盖）

单价编号： AB002

定额单位：座

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			3443.04
1	直接工程费	元			3317
1.1	人工费	元			
1.2	材料费	元			3317
	闸阀井（井深1.2米，内径1米，铸铁DN700井盖）	座	1	3317	3317
1.3	施工机械使用费	元			
2	措施费	元			126.04
2.1	临时设施费	%	2	3317	66.34
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	3317	23.22
2.3	夜间施工增加费	%	0.2	3317	6.63
2.4	施工辅助费	%	0.7	3317	23.22
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2	3317	6.63
二	间接费	%	5	3443.04	172.15
三	利润	%	3	3615.19	108.46
四	未计价材料	元			
五	价差	元			
六	税金	%	9	3723.65	335.13
七	合计	元			4058.78

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

围栏

单价编号： AB024

定额单位：m

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			15.72
1	直接工程费	元			15.14
1.1	人工费	元			
1.2	材料费	元			15.14
	Y型立柱镀锌铁丝围栏网1.8米高	m	0.9999	15.14	15.14
1.3	施工机械使用费	元			
2	措施费	元			0.58
2.1	临时设施费	%	2	15.14	0.3
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	15.14	0.11
2.3	夜间施工增加费	%	0.2	15.14	0.03
2.4	施工辅助费	%	0.7	15.14	0.11
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2	15.14	0.03
二	间接费	%	5	15.72	0.79
三	利润	%	3	16.51	0.5
四	未计价材料	元			
五	价差	元			
六	税金	%	9	17.01	1.53
七	合计	元			18.54

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

一般土方开挖

单价编号： 500101002001

定额单位:m3

施工方法:	测量放线标点 处理渗水、积水 支撑挡土板 挖、装、运、卸 弃土场平整				
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			1.73
1	直接工程费	元			1.67
1.1	人工费	元			0.27
	乙类工	工日	0.006	38.84	0.23
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			
	其他材料费	元		1	
1.3	施工机械使用费	元			1.4
	其他机械费	元	0.18	1	0.18
	单斗挖掘机油动 斗容(m3) 1	台班	0.0016	762.49	1.22
2	措施费	元			0.06
2.1	临时设施费	%	2	1.67	0.03
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.67	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.2	1.67	
2.4	施工辅助费	%	0.7	1.67	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2	1.67	
二	间接费	%	5	1.73	0.09
三	利润	%	3	1.82	0.05
四	未计价材料	元			
五	价差	元			0.33
六	税金	%	9	2.2	0.2
七	合计	元			2.4

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

一般土方填筑

单价编号： 500103001001

定额单位:m3

施工方法：	挖、装、运、卸 分层辅料、平整、洒水、碾压				
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			0.71
1	直接工程费	元			0.69
1.1	人工费	元			0.03
	乙类工	工日	0.0008	38.84	0.03
	其他人工费	元		1	
1.2	材料费	元			
	其他材料费	元		1	
1.3	施工机械使用费	元			0.66
	其他机械费	元	0.03	1	0.03
	推土机功率(kw) 74	台班	0.0011	557.07	0.61
2	措施费	元			0.03
2.1	临时设施费	%	2	0.69	0.01
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	0.69	
2.3	夜间施工增加费	%	0.2	0.69	
2.4	施工辅助费	%	0.7	0.69	
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2	0.69	
二	间接费	%	5	0.71	0.04
三	利润	%	3	0.75	0.02
四	未计价材料	元			
五	价差	元			0.17
六	税金	%	9	0.94	0.09
七	合计	元			1.03

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE管道

单价编号： AB003

定额单位：m

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			0.52
1	直接工程费	元			0.5
1.1	人工费	元			0.47
	甲类工	工日	0.004	51.04	0.2
	乙类工	工日	0.006	38.84	0.23
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.02
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.002	10.93	0.02
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.03
2.1	临时设施费	%	3	0.5	0.01
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	0.5	
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	0.5	
2.4	施工辅助费	%	1	0.5	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	0.5	
二	间接费	%	65	0.47	0.31
三	利润	%	3	0.83	0.02
四	未计价材料	元			57.15
	PE管道 Φ 160 (0.8mpa)	m	1.02	56.03	57.15
五	价差	元			
六	税金	%	9	58	5.22
七	合计	元			63.23

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE管道

单价编号： AB004

定额单位：m

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			0.22
1	直接工程费	元			0.21
1.1	人工费	元			0.19
	甲类工	工日	0.002	51.04	0.1
	乙类工	工日	0.002	38.84	0.08
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.01
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.001	10.93	0.01
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.01
2.1	临时设施费	%	3	0.21	0.01
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	0.21	
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	0.21	
2.4	施工辅助费	%	1	0.21	
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	0.21	
二	间接费	%	65	0.19	0.13
三	利润	%	3	0.35	0.01
四	未计价材料	元			27.78
	PE管道 $\phi 110$ 0.8mpa	m	1.02	27.24	27.78
五	价差	元			
六	税金	%	9	28.14	2.53
七	合计	元			30.67

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE管道

单价编号： AB005

定额单位：m

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			0.16
1	直接工程费	元			0.15
1.1	人工费	元			0.14
	甲类工	工日	0.001	51.04	0.05
	乙类工	工日	0.002	38.84	0.08
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.01
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.001	10.93	0.01
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.01
2.1	临时设施费	%	3	0.15	
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	0.15	
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	0.15	
2.4	施工辅助费	%	1	0.15	
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	0.15	
二	间接费	%	65	0.14	0.09
三	利润	%	3	0.25	0.01
四	未计价材料	元			9.73
	PE管道 $\Phi 63$ 0.8mpa	m	1.02	9.54	9.73
五	价差	元			
六	税金	%	9	9.99	0.9
七	合计	元			10.89

法定代表人：_____ 签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE变径

单价编号： AB006

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			4.87
1	直接工程费	元			4.62
1.1	人工费	元			4.4
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.06	38.84	2.33
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.22
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.02	10.93	0.22
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.25
2.1	临时设施费	%	3	4.62	0.14
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	4.62	0.03
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	4.62	0.02
2.4	施工辅助费	%	1	4.62	0.05
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	4.62	0.01
二	间接费	%	65	4.4	2.86
三	利润	%	3	7.73	0.23
四	未计价材料	元			17.93
	PE变径 Φ160*110	个	1	17.93	17.93
五	价差	元			
六	税金	%	9	25.89	2.33
七	合计	元			28.22

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE正弯头

单价编号： AB007

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			4.87
1	直接工程费	元			4.62
1.1	人工费	元			4.4
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.06	38.84	2.33
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.22
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.02	10.93	0.22
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.26
2.1	临时设施费	%	3	4.62	0.14
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	4.62	0.03
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	4.62	0.02
2.4	施工辅助费	%	1	4.62	0.05
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	4.62	0.02
二	间接费	%	65	4.4	2.86
三	利润	%	3	7.73	0.23
四	未计价材料	元			17.93
	PE正弯头 φ 160	个	1	17.93	17.93
五	价差	元			
六	税金	%	9	25.89	2.33
七	合计	元			28.22

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE正弯头

单价编号： AB008

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			2.02
1	直接工程费	元			1.92
1.1	人工费	元			1.81
	甲类工	工日	0.02	51.04	1.02
	乙类工	工日	0.02	38.84	0.78
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.11
2.1	临时设施费	%	3	1.92	0.06
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.92	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.92	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.92	0.02
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.92	0.01
二	间接费	%	65	1.81	1.18
三	利润	%	3	3.2	0.1
四	未计价材料	元			8.72
	PE正弯头 Φ110	个	1	8.72	8.72
五	价差	元			
六	税金	%	9	12.02	1.08
七	合计	元			13.1

法定代表人： _____ 签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE正三通

单价编号： AB009

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			2.02
1	直接工程费	元			1.92
1.1	人工费	元			1.81
	甲类工	工日	0.02	51.04	1.02
	乙类工	工日	0.02	38.84	0.78
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.11
2.1	临时设施费	%	3	1.92	0.06
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.92	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.92	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.92	0.02
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.92	0.01
二	间接费	%	65	1.81	1.18
三	利润	%	3	3.2	0.1
四	未计价材料	元			8.72
	PE正三通 φ110*110*110	个	1	8.72	8.72
五	价差	元			
六	税金	%	9	12.02	1.08
七	合计	元			13.1

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE正三通

单价编号： AB010

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			4.87
1	直接工程费	元			4.62
1.1	人工费	元			4.4
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.06	38.84	2.33
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.22
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.02	10.93	0.22
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.26
2.1	临时设施费	%	3	4.62	0.14
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	4.62	0.03
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	4.62	0.03
2.4	施工辅助费	%	1	4.62	0.05
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	4.62	0.02
二	间接费	%	65	4.4	2.86
三	利润	%	3	7.73	0.23
四	未计价材料	元			17.93
	PE正三通 φ 160*160*160	个	1	17.93	17.93
五	价差	元			
六	税金	%	9	25.89	2.33
七	合计	元			28.23

法定代表人： _____ 签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE异径三通

单价编号： AB011

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			4.87
1	直接工程费	元			4.62
1.1	人工费	元			4.4
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.06	38.84	2.33
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.22
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.02	10.93	0.22
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.25
2.1	临时设施费	%	3	4.62	0.14
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	4.62	0.03
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	4.62	0.02
2.4	施工辅助费	%	1	4.62	0.05
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	4.62	0.01
二	间接费	%	65	4.4	2.86
三	利润	%	3	7.73	0.23
四	未计价材料	元			17.93
	PE异径三通 Φ160*110*160	个	1	17.93	17.93
五	价差	元			
六	税金	%	9	25.89	2.33
七	合计	元			28.22

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

法兰盘

单价编号： AB012

定额单位：套

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			2.44
1	直接工程费	元			2.31
1.1	人工费	元			2.2
	甲类工	工日	0.02	51.04	1.02
	乙类工	工日	0.03	38.84	1.17
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.13
2.1	临时设施费	%	3	2.31	0.07
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	2.31	0.02
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	2.31	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	2.31	0.02
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	2.31	0.01
二	间接费	%	65	2.2	1.43
三	利润	%	3	3.87	0.12
四	未计价材料	元			30.72
	法兰盘 φ110	个	1	30.72	30.72
五	价差	元			
六	税金	%	9	34.71	3.12
七	合计	元			37.82

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，直径63*100*63）

单价编号： AB013

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			2.86
1	直接工程费	元			2.71
1.1	人工费	元			2.6
	甲类工	工日	0.02	51.04	1.02
	乙类工	工日	0.04	38.84	1.55
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	氧气	m3	0.007	2.75	0.02
	乙炔气	m3	0.002	10.33	0.02
	润滑油	kg	0.01	6.64	0.07
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.15
2.1	临时设施费	%	3	2.71	0.08
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	2.71	0.02
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	2.71	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	2.71	0.03
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	2.71	0.01
二	间接费	%	65	2.6	1.69
三	利润	%	3	4.55	0.14
四	未计价材料	元			80
	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，直径63*100*63） φ63*100*63	个	1	80	80
五	价差	元			
六	税金	%	9	84.69	7.62
七	合计	元			92.3

法定代表人： _____ 签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，排气阀，直径63*100*63）

单价编号： AB014

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			2.86
1	直接工程费	元			2.71
1.1	人工费	元			2.6
	甲类工	工日	0.02	51.04	1.02
	乙类工	工日	0.04	38.84	1.55
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	氧气	m3	0.007	2.75	0.02
	乙炔气	m3	0.002	10.33	0.02
	润滑油	kg	0.01	6.64	0.07
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.15
2.1	临时设施费	%	3	2.71	0.08
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	2.71	0.02
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	2.71	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	2.71	0.03
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	2.71	0.01
二	间接费	%	65	2.6	1.69
三	利润	%	3	4.55	0.14
四	未计价材料	元			88.85
	分体式出水栓（铁管高度1.3m，壁厚4mm，带法兰，排气阀，直径63*100*63） Φ63*100*63	个	1	88.85	88.85
五	价差	元			
六	税金	%	9	93.54	8.42
七	合计	元			101.95

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

闸阀

单价编号： AB015

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			4.87
1	直接工程费	元			4.62
1.1	人工费	元			4.4
	甲类工	工日	0.04	51.04	2.04
	乙类工	工日	0.06	38.84	2.33
	其他人工费	元	0.03	1	0.03
1.2	材料费	元			0.22
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.02	10.93	0.22
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.26
2.1	临时设施费	%	3	4.62	0.14
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	4.62	0.03
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	4.62	0.03
2.4	施工辅助费	%	1	4.62	0.05
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	4.62	0.02
二	间接费	%	65	4.4	2.86
三	利润	%	3	7.73	0.23
四	未计价材料	元			299.75
	闸阀 Φ160	个	1	299.75	299.75
五	价差	元			
六	税金	%	9	307.71	27.7
七	合计	元			335.41

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE GB100级内镶贴片式滴灌带

单价编号： AB016

定额单位：m

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			0.04
1	直接工程费	元			0.04
1.1	人工费	元			0.04
	甲类工	工日	0.0001	51.04	0.01
	乙类工	工日	0.0009	38.84	0.03
	其他人工费	元		1	
1.2	材料费	元			
	其他材料费	元		1	
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			
2.1	临时设施费	%	3	0.04	
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	0.04	
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	0.04	
2.4	施工辅助费	%	1	0.04	
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	0.04	
二	间接费	%	65	0.04	0.03
三	利润	%	3	0.07	
四	未计价材料	元			0.11
	喷、微灌设备 滴(微、渗)灌带Φ16*0.3*300	m	1	0.11	0.11
五	价差	元			
六	税金	%	9	0.18	0.02
七	合计	元			0.2

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

按扣三通

单价编号： AB017

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			1.07
1	直接工程费	元			1.01
1.1	人工费	元			0.9
	甲类工	工日	0.01	51.04	0.51
	乙类工	工日	0.01	38.84	0.39
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.06
2.1	临时设施费	%	3	1.01	0.03
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.01	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.01	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.01	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.01	
二	间接费	%	65	0.9	0.59
三	利润	%	3	1.66	0.05
四	未计价材料	元			0.14
	按扣三通 Φ16	个	1	0.14	0.14
五	价差	元			
六	税金	%	9	1.85	0.17
七	合计	元			2.01

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

滴灌带直通

单价编号： AB018

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			1.07
1	直接工程费	元			1.01
1.1	人工费	元			0.9
	甲类工	工日	0.01	51.04	0.51
	乙类工	工日	0.01	38.84	0.39
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.06
2.1	临时设施费	%	3	1.01	0.03
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.01	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.01	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.01	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.01	
二	间接费	%	65	0.9	0.59
三	利润	%	3	1.66	0.05
四	未计价材料	元			0.22
	滴灌带直通 φ16	个	1	0.22	0.22
五	价差	元			
六	税金	%	9	1.93	0.17
七	合计	元			2.1

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE球阀（内丝）

单价编号： AB019

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			1.48
1	直接工程费	元			1.41
1.1	人工费	元			1.3
	甲类工	工日	0.01	51.04	0.51
	乙类工	工日	0.02	38.84	0.78
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.08
2.1	临时设施费	%	3	1.41	0.04
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.41	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.41	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.41	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.41	
二	间接费	%	65	1.3	0.84
三	利润	%	3	2.32	0.07
四	未计价材料	元			8.14
	PE球阀（内丝）Φ63	个	1	8.14	8.14
五	价差	元			
六	税金	%	9	10.53	0.95
七	合计	元			11.48

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

钢卡

单价编号： AB020

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			
1	直接工程费	元			
1.1	人工费	元			
1.2	材料费	元			
1.3	施工机械使用费	元			
2	措施费	元			
2.1	临时设施费	%	2		
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7		
2.3	夜间施工增加费	%	0.2		
2.4	施工辅助费	%	0.7		
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.2		
二	间接费	%	5		
三	利润	%	3		
四	未计价材料	元			0.5
	钢卡 Φ63	个	1	0.5	0.5
五	价差	元			
六	税金	%	9	0.5	0.05
七	合计	元			0.55

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

工程单价计算表

PE直通

单价编号： AB021

定额单位：个

施工方法：					
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计
一	直接费	元			1.48
1	直接工程费	元			1.41
1.1	人工费	元			1.3
	甲类工	工日	0.01	51.04	0.51
	乙类工	工日	0.02	38.84	0.78
	其他人工费	元	0.01	1	0.01
1.2	材料费	元			0.11
	其他材料费	元		1	
	密封胶	kg	0.01	10.93	0.11
1.3	施工机械使用费	元			
	其他机械费	元		1	
2	措施费	元			0.08
2.1	临时设施费	%	3	1.41	0.04
2.2	冬雨季施工增加费	%	0.7	1.41	0.01
2.3	夜间施工增加费	%	0.5	1.41	0.01
2.4	施工辅助费	%	1	1.41	0.01
2.5	特殊地区施工增加费	%	0		
2.6	安全施工措施费	%	0.3	1.41	
二	间接费	%	65	1.3	0.84
三	利润	%	3	2.32	0.07
四	未计价材料	元			0.57
	PE直通 Φ63	个	1	0.57	0.57
五	价差	元			
六	税金	%	9	2.96	0.27
七	合计	元			3.23

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)